Summa Proventuum Parochi *floreni 2 denarii 16*

12° Siquidem Nobiles Graeco Catholici hic Loci non residerent, ratione ex hac in praemissis fixis praestationibus non concurrunt.

13° Ex Stola a Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 6*

Copulatione cum promulgationibus a Rhenensi floreno 1 denariis 8

Introductione neo nuptae in usu non est.

Sepultura Senioris a denariis 51

Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

Ex Coleda circiter *denarios 6*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Pro Prandiis in parata nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi *florenus 1 denarii 10*

Summa Proventuum fixorum *floreni 2 denarii 16*

Summa Summarum *floreni 3 denarii 26*

[pag. 78]

14° 15° 16° et 17° Hic Loci a Nobilibus nulla Stola desumi potest siquidem nullus Nobilis Graeco Catholicus in hac Possessione resideret Parochiani vero pro Casu abrogandae Stolae per aversionem nihil offerre(!) volunt, sed usui pristino inhaerent.

Sexta Filialis

Bély³⁵

Distat a Matre uno et medio quadrante horae

1° In hac Possessione potiores Terrestres Domini sunt Vidua Comitissa Emerico Sennyeiana Baro Ioannes Sennyei nec non Successores Szent Mihalyiani omnes Romano Catholici

2° Ubi animae Romano Catholicae Confessionis Capaces reperiuntur 46, Graeco Catholicae 147, Helveticae Confessionis 39.

3° Ex quibus sunt Coloni diversorum qualitatum utpote Romano Catholici 4/8 7, Graeco Catholici 4/8 8, reliqui Helveticae Confessionis addicti sunt, item Graeco Catholici Inquilini 3.

4° In hac Possessione nec Oratorium, nec Ministrum Aatholici habent.

5° Hic Loci plures dantur quidem Compossessores Nobiles ad invicem divisi interquos unius saltem Romano Catholicus hic residet.

6° 7° 8° 9° et 10° Cum hic ecclesia et Domus Parochialis Graeco Catholica non darentur, ideo nulla ratio circa aedificia et proventuum occurrit.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundis gramine, agris, Lignis, Vineis nihil

35 Bély, Biel [SK.] Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Bély (Dobra filiája), Bodrogtközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bély (Dobra filiája), Bodrogtközi esp. ker.

Zemplén vármegye

a Parochianis in parata aequè nihil.

In Natura Vini, Tritici pariter nihil

Siliginis a singulo Coloni 1 Metretam Poseniensem adeoque in toto Metretas
Posenienses 9 1/2 percipere solet a denariis 34 facit *florenos 5 denarios 23*

Latus per se

[pag. 79]

Latus translatum

floreni 5 denarii 23

Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici, Butyri, similiter nihil.

De altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, decima, agnellis, apibus, sive
quali demum fundatione

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 5 denarii 23

12° Hic pariter nullus Nobilis Graeco Catholicus habitat ideo in praeattactis fixis
praestationibus per Nobiles neque concurritur

13° Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula eruta est annue percipit et
quidem

a Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 42

Introductione Puerperae a denariis 3

denarios 18

Copulatione cum promulgationibus a Rhenensi floreno 1 denariis 8

florenos 2 denarios 16

Introductione neo nuptae in usu non est.

Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Sepultura Junioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Ex coleda circiter

denarios 30

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Por Prandiis in parata nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 7 denarii 40

Summa Proventuum fixorum

floreni 5 denarii 23

Summa Summarum

floreni 13 denarii 3

14° 15° 16° et 17° Hic Loci nulla Stola in Nobilibus exigi potest, si quidem
nullus Nobilis Graeco Catholicus resideret, reliqui autem Parochiani pro Casu
abrogandae solitae Stolae per aversionem aequè nihil offerre(!) valunt sed usui
antiquo praehabito inhaerere malunt.

Summa Proventuum Parochi in Matre Dobra

floreni 43 denarii 33

Prima Filiali Perbenyik

floreni 4 denarii 42

Secunda Filiali Szentes

floreni 2 denarii 16

Tertia Filiali Bacska

floreni 6 denarii 37

Quarta Filiali Bottyán

floreni 8 denarii 56

Quinta Filiali Agh Csernő

floreni 3 denarii 26

Sexta Filiali Bély

floreni 13 denarii 3

Summa Universorum Parochi Proventuum

floreni 82 denarii 33

18° 19° 20° 21° 22° et 23° Parochia haec divi-

[pag. 80]

dividenda haud censetur tum ex eo, quod Parochus exiguus Proventus habeat, tum
vero ideo, quod ex Filialibus ad Matrem Dobra accessus /ut ut(!) subinde vernali
tempore ab aquas et Lutum difficilis/ detur nihilominus(!) in quantum Parochus
Localis ob exiguitatem Proventuum suorum se, et Domesticam Familiam suam

Zemplén vármegye

competenter providere haud posset, accedente huc etiam eo, quod 2^{da} Filialis Szentés ad neo erigendam Parochiam Szinyeriensem adjudenda projectatur motivis ex his Parochum Dobrensem annue Rhenenses floreno 40 sublevandum opinamur: ad haec idem Parochus Capellanum non habet.

Ludi Magistri in Matre Dobra

1° Domus Scholaris nulla datur unice unum Cubicellum(!) est in fundo illo ubi Ecclesia Constituitur quod Ludi Magister in habtat ante annos circiter 15 per Parochianos aedificatum.